ПРОТОКОЛ №1
заседания антинаркотической комиссии администрации сельского поселения
Демшинский сельсовет

14.02.2024
                                                              Администрация сельского поселения
                                                              Демшинский сельсовет
Председательствующий:
[bookmark: OLE_LINK66][bookmark: OLE_LINK67]— Глотова Наталия Александровна, глава сельского поселения Демшинский сельсовет
Заместитель председателя:
—  Анохина Анна Павловна,  ведущий специалист – эксперт администрации сельского поселения Демшинский сельсовет
Секретарь комиссии:
- Аничкина Зоя Викторовна, специалист - эксперт администрации сельского поселения Демшинский сельсовет

Члены комиссии:

—  Окороков Алексей Викторович, участковый уполномоченный полиции   ОМВД России по Добринскому району (по согласованию),
—  Дорофеева Елена Николаевна, учитель МБОУ гимназия им. И.М. Макаренкова  с.Ольговка (по согласованию),
— Двуреченских Светлана Александровна,  заведующая  Демшинским ФАП (по согласованию),
—Рудакова Ольга Викторовна , директор МАУК «Демшинский ПЦК»(по согласованию),
— Рудакова Надежда Николаевна, заведующая Демшинской сельской библиотекой (по согласованию).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О наркоситуации в  сельском поселении Демшинский сельсовет, реализации антинаркотических мероприятий на территории поселения и организации работы по противодействию злоупотребления наркотиков.
 СЛУШАЛИ:
По первому вопросу  «О наркоситуации в  сельском поселении, реализации антинаркотических мероприятий на территории поселения и организации работы по противодействию злоупотребления наркотиков» председателя антинаркотической комиссии Глотову Н.А.

	На территории  сельского поселения на постоянной основе ведется работа по реализации антинаркотических мероприятий администрацией  сельского поселения,  в местах массового скопления граждан, особенно молодежи, развешиваются листовки, предупреждающие об ответственности и последствиях за незаконное выращивание наркосодержащих растений. Администрация  сельского поселения, совместно с ОМВД России по Добринскому району принимает участие во Всероссийской  антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью». На сходах граждан на постоянной основе поднимаются вопросы о проблеме распространения наркомании и употребления психотропных веществ.

РЕШИЛИ:

1.Специалисту-экспкрту администрации продолжать работу по реализации антинаркотических мероприятий.

	[bookmark: _Hlk149224779]

Председатель антинаркотической комиссии                          Н.А. Глотова

Секретарь антинаркотической комиссии                                 З.В. Аничкина